
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDF.tarikhema.org

PDF.tarikhema.org
ta

rik
he

m
a.

or
g

http://pdf.tarikhema.org
http://pdf.tarikhema.org
http://tarikhema.org


 

 

 کند:کانال اسرار تاریخ تقدیم می

https://telegram.me/asrartarikh 

@asrartarikh 

 

"جمجمه های اسرار آمیز پاراکاس: این افراد اسرار آمیز چه کسانی بودند؟"  

By: Brien Foerster 

بهار بانو/ترجمه و تلخیص: مدیریت اسرار تاریخ  

 

ط ز نظر محیاشده  تظمحافقرار گرفته است  که بخشی  "پاراکاس"با فاصله چهار ساعت رانندگی از جنوب لیما در پرو جزیره 

ز انواع ااد زیادی ین تعدزیست می باشد و افراد در آنجا می توانند زندگی حیات وحش را ببینند مانند شیرهای دریایی و همچن

نی مینی فروازب زیر آمرغان دریایی. این مکان به سبک اعجاب انگیزی از لحاظ منابع خوراک دریایی غنی می باشد و منابع 

 صحرا یافت می شود. در زیر ماسه های

اگون در آن کلهای گونلف و شابزار سنگی از انواع مخت بنابراین به نظر می آید مکانی بسیار عالی برای زندگی مردمان می باشد.

 سال براورد می کند. 8000منطقه یافت شده است و آنالیز های سریع قدمت منطقه را حدود 

کرده  و حفاری  1928ر سال است که مطالعاتی درباره این منطقه د "جولیو تلو"ن  با برآورد م بزرگترین باستانشناسان اهل پرو

 هایی در شمال جزیره انجام داد در مرکز حفره قرمز رنگ نیم دایره ای که آنجا واقع شده بود.

ا زرق و بهر کدام  که ل بودرا یافت که هر قبر دربردارنده یک خانواده کامقبرستانی بسیار استادانه و وسیع او در حفاریهایش 

با ماسه  ا یافت کهرهایی  ق در لایه هایی پیچیده شده بودند و لباسهای رنگی کتان بر تن داشتند او همچنین قناتها و خانهبر

 متر امتداد داشت.کیلو 2تا  1تعداد این اکتشافات بسیار بسیار متعدد بود و این دهکده در حدود  پوشیده شده بودند.

             "دولیکوسفالی"ه اسم علمی این پدید یافته ها جمجمه ها بودند که به سبکی خارق العاده دراز بودند.اما جالب ترین 

 ده اند؟؟ه بدست آم. این نتایج چگوناکثر جمجمه ها در این حالت بودند و این نتیجه بستن سر به نظر می آمد می باشد.
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 در این حالت می ماند . جمجمه یک نوزاد تازه متولد شده بسیار نرم است و تا چند ماه

 داد. تغییر با بستن یک طناب دور جمجمه و قرار داد یک صفحه در پشت سر و حتی جلوی آن می توان شکل جمجمه را 

مانند این تکنیک هم ند ماه تا سه سال استفاده می شد 6روشهایی که آن زمان برای تغییر شکل جمجمه بکار می رفتند به مدت 

 و از افریقا و جزایر جنوب اقیانوس آرام یافت می شود.اینک در نوزادان کنگ

انند بسیاری از مناطق جزیره مالت هم و نیز در سودان و سوریه و عراق و شوروی.بیستم این پدیده در مصر یافت شد در قرن 

 بولیوی و پرو و نیز مکزیک نیز شاهد چنین یافته هایی بودند.

را و نه  مهج..اما شکل جمبدهند این است که می توانند شکل جمجمه را تغییر دهند . آنچه که با این تکنیک قادر هستند انجام

 اندازه اش را....
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زی آنها که حجم مغ مدفون بودند "پاراکاس"استخوان جمجمه را در منطقه کلرادو یافت  که در قبرستان  90در حدود  "تلو"

 مغز انسانهای مدرن امروزی بود.برابر  2.5بزرگتر از معمول بود و در برخی از موارد 

ه برسد که آنرا...چ ه سایزچگونه این امر امکان دارد؟ همانطور که گفتم دفرمه کردن جمجمه می تواند شکل آنرا تغییر دهد و ن

 حجم را دوبرابر هم بکند.

 این بدان معناست که ما با دو پدیده روبرو هستیم:

 تیکی.بزرگ شدن بوسیله بستن جمجمه و بزرگ شدن ژن
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 ی گیرند؟مت ریشه بزرگترین نمونه های یافت شده در دنیا می باشند اما آنها از کدامین موجودا "پاراکاس"جمجمه های 

ل د در حداقعلت وجو)جمع شدن آب در جمجمه( باشد یا دیگر شرایط بالینی ب"هیدروسفالی"تصور اینکه این پدیده ناشی از 

ن های در کلسیو ستند یاهنوز ما نمی دانیم چه تعداد از این جمجمه ها زیر زمین مدفون هجمجمه یافت شده مردود است. و  90

 شخصی و موزه های مختلف وجود دارند.

 ز.سر را بزرگ می کند اما در آن حالت سر بیشتر پهن می شود تا درا "هیدروسفالی"و نیز درست است که 

           ی ری و حکاکگمی باشد که بیشتر به کار کوزه  "چاوین"تمدن متعلق به  "پاراکاس"معتقد است که مقبره های  "تلو"

ا( شمال لیم شده است )درها یافت ن "چاوین"البته با اطلاعاتی که من دارم هیچ جمجمه درازی در منطقه زندگی  می پرداختند .

 پس ما هنوز به پاسخ مبدأ این جمجمه ها نرسیده ایم.

ای اند و فضله ه که در ماسه ها یافت شدند ماهیگیر بوده "پاراکاس"مردم سال پیش می باشد   3000ها  "چاوین"منشاء 

 باستانی آنها در لایه های دریا کشف شده.

 1940ل راموش کرد و تا سااین کار را ف "تلو"در سایت باستانشناسی اندازه گیری نشد و  14هیچ نمونه واقعی و وسیع از کربن 

زیر  به "تلو" سی بعددست فراموشی سپرده شد  و قسمتهایی از آن سایت باستانشنا این کار صورت نپذیرفت و مطالعات وی به

 ماسه ها رفت.

      "پاراکاس" ل فرهنگزادگان یک تمدن اولیه ماهیگیر بوده اند. فرضیه اتصا "پاراکاس"این یک فرضیه اثبات نشده است که 

 می شود.نرگی جمجمه در چاوین خیلی دیده مطرح شد زیاد معتبر نمی باشد چرا که بز "تلو"که توسط  "چاوین"و 

ر سری بیگانگان باستانی دکیلومتری را از نزدیک دیده ام و آن  2من به سایت حفاری رفته ام  و آن زمین و قبرستان و دهکده 

 که ساخته امریکا بود نیز نشان داده شد.
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 د.ا می آیوزیدن بادی است که از سمت دریکل قناتها و خانه ها و قبرستان با ماسه پوشیده شده است و علت آن 

و  می گذرند ده از آنشدر مسیر جاده ای قرار دارد که توریستها برای رسیدن به منطقه حفاظت  "پاراکاس"و  "کلرادو"سایت 

 بازدید از آن ممنوع است.

مامی البی از تجسیون است کلک صاحب و سازنده موزه محلی این منطقه  که بعنوان موزه تاریخ پاراکاس معروف "جوان ناوارو"

در بر می  ینکاها راکا و افرهنگهایی که گفته می شود در این منطقه می زیسته اند جمع آوری کرده  که پاراکاس...نازکا...چین

ز اداقل بیش جمه ها حاو در کلیسیون اش از سنگ های قدیمی گرفته تا استخوانهای جمجمه را دارد. او معتقد است جم گیرد.

ادند  ددن نازکا به تم سال قدمت دارند  اعتقاد بر این است که مردم پاراکاس قبل از مسیح منسوخ شدند و جای خود را 3000

 کردند ا پراکندهخود ر که تمدن بزرگی بودند که پس از آنها در آن مکان می زیسته اند و از آن منطقه پراکنده شدند و نام
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ی گم شده شهرها با عنوان "برایان فراستر"اب پرفروش انسان شناس کانادایی/پروئی معمای تغییر شکل جمجمه ها  در کت

 مالت... ..ا به پرو.رما  "فراستر"و  "چیلدر"و مجموعه ای از عکسهای رنگی  ست. در کتابی پر از عکسهای عجیب مطرح شده ا

ل ای تغییر شکی گردند و دیگر مدلهچین و مکزیک می برند و به دنبال جمجمه های بزرگ شده عجیب م و شیلی ... مصر

ستن سر بلح جو از صاده و جمجمه را دنبال می کنند. قطعات گمشده این معما که چرا افراد باستانی حتی در جزیره های دور افت

 برای تغییر شکل و دراز کردن  جمجمه استفاده می کردند هنوز مبهم است.

 ا آنها گونه ای ازه اند؟ آیز داشتبوده اند که بطور طبیعی چنین شکلی با سرهای درا آنها این ایده را از کجا گرفته اند؟ آیا مردمی

و  ندحبت می کنمجمه صنخبگان نبودند که در تمامی زمین پراکنده بودند؟ چرا انسان شناسان به ندرت راجع به تغییر شکل ج

ع را در این موضو "چیلدر"و  "فراستر"ر می آید اما اطلاعات اندکی راجع به آن دارند؟ آنقدر که این موضوع باورنکردنی به نظ

استند از می خو کتابشان مطرح کرده اند که تغییر شکل جمجمه در سراسر قاره ها توسط گروههای خاصی انجام می شد که

 .ی باشدماجداد پیشرفته شان تقلید کنند. این سفری دیوانه کننده به گذشته شگفت انگیز انسان در کره زمین 

مجمه های باره جیزی در این موضوع جذاب است؟ آیا تمام آنچه می دانیم همان چیزی است که از موزه های محلی درچه چ

 هستند؟ "نازکا"دراز آموخته ایم؟  آیا جمجمه های دراز از تمدن 

ز نژاد اه است تا دمتر شالبته رسم بستن سر دیگر منسوخ شده بود و ژن جمجمه دراز در مردم پاراکاس به مرور زمان کمتر و ک

 آنها خارج شده است.

ز ایده م نازکا انات قومردم پاراکاس در آن سرزمینها تا ظهور قبیله نازکا مشغول بوده اند حتی ممکن است مجسمه های حیوا

 "ضانوردف"جسمه ها مفترین های آنها الهام گرفته شده باشد و  و خطوط روی آنها بعدا به خودشان پدید آمده اند. یکی از معرو

ام ست یا الهصرف ا نام دارد. و آن یک انسان با شکل معمولی نیست و شکل سری غیر طبیعی دارد . حالا این یک اثر هنری

 گرفته شده از موجودی واقعی هنوز معلوم نیست
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    مه   جمج خوانهایاست. ای آنالیز دی . اناکاس و یافتن منشاء ژنتیکی آنها تنها راه برای بازسازی دوران واقعی مردم پار   

 وزه اش بهنها را در مآکلکسیونی غنی از جمجمه های دراز در اختیار دارد و اخیرا   "جوآن ناوارو"خوشبختانه  می باشد . 

ر بودم موها را در ریشه جمجمه نمونه برداری کنم. من قاد 5اصرار من به نمایش گذاشته است. او به من اجازه داد از تعداد 

عدد از  10د م که تعدام بگیرز دندانها و استخوان جمجمه نمونه بردارم و با نهایت مراقبت از آنها عکس و فیلهایشان ببینم و ا

 آنها در عکسها موجود هستند.

نمونه ها را به مشهورترین آزمایشگاه تشخیص ژنتیک در تگزاس آمریکا فرستادم . ما امیدوار بودیم نتیجه آنالیز دی. ان. ای را 

وست دریافت کنیم.نتایج این آزمایش می توانست پیش بینی های ما را در مورد ریشه جمجمه های پاراکاس تأیید یا تا پایان آگ

چنین   "آخن آتون"همانطور که گفتم پدیده جمجمه های دراز مختص منطقه پاراکاس نیست. مصری ها در عهد فرعون  رد کند.

مدیترانه و مکزیک نیز دیده می شده است. تا جایی  این پدیده در مالت ...عملی را با جمجمه هایشان انجام می دادند همچنین 

که من می دانم اکثر این جمجمه ها نتیجه بستن و دستکاری جمجمه بوده است. در حالی که جمجمه های پاراکاس این نظریه را 

طبیعی نیست  در این  "هومو ساپینس"سان تأیید می کردند که احتمالا بطور مادرزادی اینگونه متولد شده اند. این سبک برای ان

جمجمه ها دو سوراخ کوچک در پشت سر دیده می شد . هر استخوان جمجمه انسان طبیعی سه تکه اصلی دارد : فرونتال که در 

انگلیسی در پشت این استخوان بهم متصل شده اند و بنام  "تی"بالای پیشانی تمام می شود  و دو استخوان که به حالت حرف 

 ستخوان پریتال خوانده می شوند.ا
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برای  ی خونیهمکار من آن سوراخها را طبیعی فرض کرد او میگفت هر فردی در جمجمه اش سوراخهایی برای عبور رگها

 تغذیه و اعصاب دارد و این سوراخها ممکن است چنین کارایی هایی داشته باشند

 ند.و تا داشتده جای باس این بود که آنها یک استخوان پریتال اما دومین دلیل من برای غیر طبیعی بودن جمجمه های پاراک

 

 "نتیجه بررسی های ژنتیک استخوانهای جمجمه پاراکاس در پرو

 نتیجه آزمایشهای آنها اعلام نشد. 2013رسید اما تا  2011نمونه ها به آزمایشگاه تگزاس در آوریل 

نیز  و "پریماتها"ن با آنالیز دی. ان. ای این جمجمه ها حاوی موتاسیون ژنتیکی خاصی بود که شناخته شده نبود و نزدیکی آ

ود. اما بتری لازم ای بیشبعید به نظر می رسید. نتایج آزمایش بسیار عجیب و غیر عادی به نظر می رسید و نمونه ه "حیوانات"

یار از تیم که بسطرف هس من برداشته بودم به نظر می آمد  ما با موجود تازه انسان گون ایاز همین نمونه های اندکی هم که 

ما  رخت تکاملدوجود در دور می باشد....حتی بعید می دانم که این م "دنیسووانس ها"و  "نئاندرتال ها"و  "هوموساپینس ها"

ن است در شند . ممکانی باستند  نمی توانند از اجداد انسجایگاهی داشته باشد....سوأل این است که اگر آنها بسیار متفاوت ه

 اجتماع کوچکشان آنها از اجدادی خاص سرچشمه گرفته باشند.
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ریهایی مونه بردانباید  آنچه که باید رویش تأکید شود این است که این یک یافته خاص می باشد. در نتیجه باستانشناسان پرو

ای ا آزمایشهبار را م دهند  و آنرا با رازهای فرهنگ باستانی پرو تطبیق دهند و کبیشتری روی جمجمه های پاراکاس انجا

 آمریکا مطابقت کنند. و تمام نتایج باید توسط دولت و مردم پرو تأیید شود.

شند  و شما عکس ماه در پاراکاس هستند که عضوی از کلکسیون ملی می با 20قسمت جالب این مطالعه جمجمه های با سن  

 ماهگی مرده اند . 20را می توانید ببینید که در آنها 

ت مبلغی از زای پرداخاند در توریستهای پرو ممکن است بخواهند این استخوانها را در موزه پاراکاس پرو ببینند ...آنها می توان

 گفتگویی داشته باشند "جوآن ناوارو"آنها عکس و فیلم تهیه کنند و با تاریخ شاس پرویی 

 

 "پایان"

: منبع  
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